
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9725/

Código da publicação: 9725

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 22:26:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2018

N° do Processo/Ano: 34/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA AS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE DO BAIRRO LAMBARI E VIDA NOVA DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR,
CONFORME PROPOSTA Nº 10260.827000/1170-01– MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA AS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE DO BAIRRO LAMBARI E VIDA NOVA DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR,
CONFORME PROPOSTA Nº 10260.827000/1170-01– MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2018 00:17:46EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 34-18 - AQUISIÇÃO D... Baixar

17/05/2018 19:25:11AVISO NOVA DATA DE ABERTURA PP 34-18 Baixar

07/05/2018 01:51:34PROPOSTA PREGAO 34-2018.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9725/aquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-para-as-unidades-basicas-de-saude-do-bairro-lambari-e-vida-nova-do-municipio-de-sapopema-pr-conforme-proposta-n-102608270001170-01-ministerio-da-saude/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VD4kRX6.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yCQBiX1.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hXhWxYl.rar

